
Číslo smlouvy objednatele č.1: 915-2019-525203/5 
UID dokumentu: spudmsOOOOOOl 5564504 
Číslo smlouvy objednatele č. 2: 15PT-001062 
Číslo smlouvy zhotovitele: 19.0081

_________________________________________________ Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Babice u Uherského Hradiště

DODATEK č. 5 SMLOUVY O DÍLO
na zpracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Babice u Uherského 
Hradiště uzavřené dne 18. 10. 2019 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „NOZ")

mezi smluvními stranami

Objednatel č. 1: 
Sídlo:

Adresa:
Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat:
V technických záležitostech oprávněn 
jednat:
Telefon:
E-mail:
Osoba adm inistrující veřejnou zakázku: 
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen „objednatel č. 1“)

Objednatel č. 2:
Sídlo:
Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat:
V technických záležitostech oprávněn 
jednat:
Adresa:
Telefon:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen „objednatel č. 2“)

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11 a 
130 00 Praha 3 -  Žižkov 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Zarámí 88, 760 41 Zlín

z49per3

01312774
CZ01312774 - není plátce DPH

Ředitelství s iln ic a dálnic s.p.
Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín

zjq4rhz

65993390
CZ65993390



Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo

Pokud v dalších ustanoveních smlouvy není výslovně specifikován konkrétně objednatel č. 1 
nebo objednatel č. 2, má se zato, že pojem „objednatel11 zahrnuje souhrnně oba objednatele.

Zhotovitel: Geocart CZ spol. s r.o.

Sídlo: Purkyňova 653/143, 612 00 Brno
Zastoupen:

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat:
V technických záležitostech oprávněn 
jednat:
Telefon:
E -m a il:
ID DS: 3v2d84r
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO/D IČ : 25567179/CZ25567179
Společnost je  zapsaná v obchodním u KS v Brně, oddíl B, vložka 2989 
rejstříku vedeném:

(dále jen „zhotovitel11)
(společně dále jako „smluvní strany11)

Úvodní ustanovení

1 Mezi účastníky byla dne 18. 10. 2019 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu 
Komplexních pozemkových úprav (dále jen ,,KoPÚ“) v k.ú. Babice u Uherského Hradiště 
(dále jen „smlouva") ve znění dodatků č. 1-4.

2. V průběhu zpracování díla vyvstaly okolnosti, na základě kterých, požádal zhotovitel 
o posun termínu plnění dílčí části 3.5.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků. 
Konkrétně se jedná o požadavek Obce Kudlovice o zajištění přístupu ke hřbitovu v 
Babicích mimo přeložku stávající silnice III. třídy 43220 tak, aby pěší a cyklisté 
nepřecházeli či nepřejížděli přes křižovatku s nájezdem na dálnici D55. Požadavek je 
řešen výkupem pozemků Obce Kudlovice, jejichž výměra bude využita pro návrh 
přístupového pozemku ke hřbitovu mimo stávající silnici, s předpokládaným dokončením 
výkupu na přelomu června a července 2025. Dále bylo podáno velké množství žádostí na 
rozdělení spoluvlastnictví, které je nutné zapracovat do návrhu nového uspořádání 
pozemků, a také mnohačetného spoluvlastnictví, u kterého se rozdělení původně 
nepředpokládalo.

3. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo.

I .

Příloha č. 1 smlouvy -  Položkový výkaz činností, který je nedílnou součástí smlouvy, se u níže
uvedených hlavních celků/dílčích částí upravuje takto:

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
Termín ukončení: 15. 11. 2025 (původně 15. 5. 2025)

Strana 2



Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo

II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění.

2. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, 
ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele. Každý 
z nich má váhu originálu.

3. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (,,ZRS“), Smlouvu včetně všech Dodatků, kterými se tato Smlouva 
doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany 
se dále dohodly, že tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv Objednatel č. 1.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 ZRS. Bude-li dán zákonný důvod pro neuveřejnění tohoto 
Dodatku, stává se Dodatek účinný jeho vstupem v platnost.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je Příloha č. 1 Položkový výkaz činností.

Ve Zlíně dne: 15.5.2025 Ve Zlíně dne: 15.5.2025

Za objednatele č. 1: Za objednatele č. 2:

Č ^ á  republika -'Státní pozemkový úřad Ředitelství silníc a dálnic s.p. 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj Správa Zlín

ředitelka ředitel

V Brně dne: 15.5.2025 

Za zhotovitele:

Geocart CZ spol. s r.o. Geocart CZ spol. s r.o.

jednatel jednatel

Dokument vyhotovila a za správnost odpovídá:

Strana 3



Položkový výkaz činnosti - Příloha č.1 k dodatku č. 5 Smlouvy o dílo - KoPÚ Babice u Uherského Hradiště

R e k a p itu la c e  h la v n íc h  fa k tu ra č n íc h  c e lk ů C e lk e m P o d íl S P Ú P o d fl Ř S D

1 . P říp ra v n é  p rá c e  c e lk e m  (3 .4 .1 .-3 .4 .5 .)  b e z  D P H  v  K č 1 2 3 6  6 3 0 ,0 0  K č 6 8 0  1 4 6 ,5 0  K č 5 5 6  4 8 3 ,5 0  K č

2. N á v rh o v é  p rá c e  c e lk e m  (3 .5 .1 .-3 .5 .3 .)  b e z  D P H  v  K č 7 8 3  3 4 0 ,0 0  K č 4 3 0  8 3 7 ,0 0  K č 3 5 2  5 0 3 ,0 0  K č

3. M a p o v é  d ílo  c e lk e m  (3 .6 .)  b e z  D P H  v  K č 169 4 0 0 ,0 0  K č 9 3  1 7 0 ,0 0  K č 76  2 3 0 ,0 0  K č

C e lk o v á  c e n a  b e z  D P H  v  K č 2  1 8 9  3 7 0 ,0 0  K č 1 2 0 4  1 5 4 ,0 0  K č 9 8 5  2 1 6 ,0 0  K č

D P H  2 1 %  v  K č 4 5 9  7 6 7 ,7 0  K č 2 5 2  8 7 2 ,3 4  K č 2 0 6  8 9 5 ,3 6  K č

C e lk o v á  c e n a  d íla  v č e tn ě  D P H  v  K č 2  6 4 9  1 3 7 ,7 0  K č 1 4 5 7  0 2 6 ,3 4  K č 1 1 9 2 1 1 1 ,3 6  K č


